IBL         一般社団法人 国際商事法研究所

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 (ビュレックス京橋)

電話 03(3528)6525   FAX 03(3528)6526

E-mail: ibl＠ibltokyo.jp  http://www.ibltokyo.jp

お客様各位

表示金額訂正のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、機関誌『国際商事法務』をご愛読くださいまして、誠にありがとうございます。

 さて、2024 年 12 月号より、年間購読料を値上げいたしましたが、雑誌記載の金額に誤りがござい

ました。

皆様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ございませんでした。

心よりお詫び申し上げます。

 謹んでお詫び申し上げますと共に、下記記載の通り、訂正させていただきます。

現在準備中の 2 月号より、正式な金額を掲載いたしますので、何卒ご容赦賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

取り急ぎ、書面をもちましてお詫び申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

値上げに関する詳細は、「価格改定のお知らせ」（https://www.ibltokyo.jp/ 「国際商事法務」

内に掲載）をご参照くださいませ。

【お問い合わせ先】

                                            国際商事法研究所 事務局 鈴木

TEL 03-3528-6525 Email ibl@ibltokyo.jp

対象雑誌：2024 年 12 月号～2025 年 1 月号（Vol. 52 No. 12～Vol. 53 No. 1）

誤）：購読料年間 29,700 円

正）：購読料年間 33,000 円

http://www.ibltokyo.jp/
https://www.ibltokyo.jp/
mailto:ibl@ibltokyo.jp